
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
  24 декабря 2021 г.                   № 89 
 

О внесении изменений в  постановление № 18 от 21.03.2019 г Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Садовского 

сельского поселения» 

      В соответствии  с Постановлением Администрации Волгоградской области от 

11.12.2021 г. № 678 – п «О признании утратившим силу постановления Администрации 

Волгоградской области от 09.11.2015 г № 664 –п «О государственной  информационной 

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской 

области, согласно которому с 01.01.2022 года государственная информационная система 

«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области 

прекращает функционировать, Администрация Садовского сельского поселения, 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ : 
 

1.  Внести  изменения в постановление Администрации Садовского сельского 

поселения № 18 от 21.03.2019 г Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

Садовского сельского поселения» 

1.1 . В п 2.5 регламента , Правовыми основаниями для предоставления 

муниципальной услуги являются следующие нормативные правовые акты: 

исключить постановление Администрации Волгоградской области от 

09.11.2015            № 664-п «О государственной информационной системе 

«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) 

Волгоградской области» (Официальный интернет-портал правовой 

информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, «Волгоградская правда», № 

175, 17.11.2015); 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Садовского 
Сельского поселения:                                                        Ю. Н. Курганов 
 


